
   令和６年５月21日 

２学年保護者の皆様 

「14歳の挑戦」実行委員会 

                           委 員 長 厚村 正人 

  南砺市立福野中学校    

                                                     校   長 北島 一朗 

                             ２学年主任 中村 智美 

 

「社会に学ぶ『14歳の挑戦』」保護者説明会の開催について（案内） 

 

  初夏の候 保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

  さて、来る７月１日（月）から５日（金）までの５日間、「社会に学ぶ『14歳の挑

戦』」を実施いたします。 

 つきましては、その活動の目的や実施内容等の説明会を下記のとおり開催いたしま

す。ご多用の折とは存じますが、ご出席くださいますようご案内申し上げます。      

                                                          

                                  記 

 

１  日  時      令和６年６月19日（水）  １９：００より 

２  場  所      福野中学校 ２階 ランチルーム  

３ 内 容 

    ・ 「社会に学ぶ『14歳の挑戦』」の活動概要の説明及びご家庭へのお願い等 

    ・ 生徒の様子と今後の活動について 

    ・ その他 

 

  ※内ばきをお持ちいただき、生徒玄関よりお入りください。 

   当日欠席される方は、以下のとおり学校ホームページより映像視聴をお願いしま

す。 

    ・映像視聴期間  ６月20日(木)～６月３０日（日） 

    ・webサイト    福野中学校ホームページ 

 

－－－－－－－－－－－－－－－－－ ｷ ﾘ ﾄ ﾘ －－－－－－－－－－－－－－－ 

 「社会に学ぶ『14歳の挑戦』」保護者説明会に    （〇をお付けください） 

 

         出席します。   ・     欠席で後日、映像を視聴します。 

 

                      ２年   組   番生徒氏名               

                                  

                    保護者氏名           (自署) 

 

※５月30日（木）までに担任へ提出してください。 


